
{žEKA t
ZEKA plus, s.r.o., .Tasmínová 8'76, 763 21 Slavičín, držitel akreditace pro provádění zkoušek
§,zických osob z odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi podle ustanovení § 20 odst. 1 zákona é.30912006 Sb., ve znění pozdějších předpisů
a podle rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č. j.:2013133688 - 42312 ze dne 18.10.20i3

] VYDAVA

V,-!/ 7

oSVEDCE|{I
o získání odborné způsobilosti k činnosti

koordinátora bezpečnosti a ochrany zďraví při práci na staveništi

Evidenční číslo : ZEIKA|810 |KOO l20l9

Držitel osvědčení úspěšně vykorral dne 26.4.2019 periodickou zkoušku z odborné způsobilosti
k ěinnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdravi při práci na staveništi před odbornou zkušební
komisi jmenovanou držitelem akreditace ZEKA plus, s.r.o., Jasmínová 87 6, 7 63 2 l Slavičín.
Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání periodické zkoušky z této odborrré způsobi|osti
podle ustanovení §10 odst. 2 písm. c) zákonač,30912006 Sb., kterlým se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdravi při práci v pracovněprávních vztazich a o zajištění bezpečnosti a ochrany
zdravi při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy. ve znění pozdějších
předpisli (dále jen ,,zákon") a podle ustanovení § 8 odst. 1 a odst. 2 naíízení vlády č. 59212006 Sb.,
o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborrré způsobilosti, ve znéni pozdějších předpisů.
Osvědčení o úspěšně vykonané periodické zkoušce má podle ustanoveni § l0 odst. 3 zákonaplatnost
5 let ode dnejejího vykonání.

Zkouška z odborné způsobilosti se sktádá opakovaně každých 5 let.

Platnost tohoto osvědčení je do 26.4.2024 _---
Ve Slavičině dlle:26.4.2019 ,r4' ',',

,/ .§' :""

Titul, jméno a příjmení:

Datum a místo narození

Petr Deraha

1.7.1968, Karlovy Vary

ffi

předseda odborné zkušební komise


